ANO III • EDIÇÃO N° 319 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023.

1

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

ATO N.º 004/2021 – NM ................................................. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISTRATO 001/2023 DO CONTRATO 053/2023

 ......................................................................................... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO N.º 004/2021 – NM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e conforme o
disposto no art. 71, inciso XII da Lei Orgânica do Município de
Abreulândia-TO, resolve:

NOMEAR:

Nomear a Senhora MARIA ELENITA MOURA para exercer o
cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE, LAZER E TURISMO, a partir de quatro de janeiro de
2021.

Gabinete do Prefeito do Município de Abreulândia, Estado do
Tocantins, ao quarto (04) dia do mês de janeiro do ano dois
mil e vinte e um (2021).

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISTRATO 001/2023 DO CONTRATO 053/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
pessoa jurídica de direito publico interno, com sede
administrativa na Av: José Lopes de Figueiredo, s/n, centro,
Abreulândia/TO, inscrito no CNPJ/MF sob o n°
11.291.254/0001-22.

CONTRATADO: PATRICIA APARECIDA DE FARIA PONTES,
brasileira(o), divorciada, portador(a) do RG n.º 644.534 SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 029.198.311-19,  residente e
domiciliada na Av: Pouso Alto, s/nº, nesta cidade de
Abreulândia-TO.

DATA DO DISTRATO: 27 de janeiro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  319

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, sexta-feira, 27 de janeiro de 2023.

		2023-01-27T17:42:38-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180